

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **LL MB Ejendomsinvest ApS**

Nyvej 17-21, 9460 Brovst

**CVR-nr. 10 13 30 17**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023.

---

**Mads Fisker Thorsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LL MB Ejendomsinvest ApS Nyvej 17-21 9460 Brovst
	CVR-nr.: 10 13 30 17
	Stiftet: 4. oktober 2017
	Hjemsted: Brovst
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Brian Krabbe Johansen, Direktør Mads Fisker Thorsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 572.967 mod 559.465 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.796 mod 174.156 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>572.967</b>	<b>559.465</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-195.668	-189.805
<b>Driftsresultat</b>	<b>377.299</b>	<b>369.660</b>
Andre finansielle indtægter	22	0
Øvrige finansielle omkostninger	-128.886	-146.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>248.435</b>	<b>223.249</b>
Skat af årets resultat	-54.639	-49.093
<b>Årets resultat</b>	<b>193.796</b>	<b>174.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	193.796	174.156
<b>Disponeret i alt</b>	<b>193.796</b>	<b>174.156</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>8.533.522</u>	<u>8.664.191</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.533.522</u>	<u>8.664.191</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.533.522</u></b>	<b><u>8.664.191</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	33.828	19.194
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.828</u>	<u>219.194</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>30.171</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.828</u></b>	<b><u>249.365</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.567.350</u></b>	<b><u>8.913.556</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.676.674	3.482.878
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.801.674</b>	<b>3.607.878</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	524.672	470.495
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>524.672</b>	<b>470.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.688.317	2.930.342
Deposita	39.700	36.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.728.017	2.967.042
Kortfristet del af langfristet gæld	242.025	242.529
Gæld til pengeinstitutter	52.678	0
Gæld til kapitalinteresser	1.100.000	1.500.000
Selskabsskat	13.414	0
Anden gæld	104.870	125.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.512.987	1.868.141
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.241.004</b>	<b>4.835.183</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.567.350</b>	<b>8.913.556</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.482.878	3.607.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.796	193.796
	<b>125.000</b>	<b>3.676.674</b>	<b>3.801.674</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. juli 2022		11.029.024
Tilgang		<u>65.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>		<b><u>11.094.024</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		2.364.834
Årets afskrivninger		<u>195.668</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>		<b><u>2.560.502</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>		<b><u>8.533.522</u></b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.930.342	3.172.871
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-242.025</u>	<u>-242.529</u>
	<b><u>2.688.317</u></b>	<b><u>2.930.342</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.818.487</u>	<u>2.022.845</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.930 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 8.534 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
